
 

UCHWAŁA NR II/23 /18 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność kierownika jednostki organizacyjnej.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018 poz. 994 ze zm.1) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096)  

uchwala się, co następuje: 

 

      § 1.  Po rozpatrzeniu skarg na działalność dyrektora Zespołu Szkół w Skrwilnie, złożonej 

przez Panią       , po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji  w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Skrwilno. 

uznaje skargi za bezzasadne z przyczyn określonych z uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

 

     § 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go 

do niezwłocznego przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej odpisu niniejszej 

uchwały. 

 

     § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz.1000, 1349, 1432. 

 

 
 

http://sip.lex.pl/#/akt/16793509?pit=2016-01-19


 

Uzasadnienie 

 
   Pani     w dniu 13 listopada 2018 r. złożyła w Urzędzie Gminy w 

Skrwilnie skargę. Skarga ta została przekazana według właściwości do Przewodniczącej Rady 

Gminy Skrwilno w dniu 20 listopada 2018 r. 
Tej samej treści skargę Pani     przesłała do Delegatury Kuratorium Oświaty 

we Włocławku, która według właściwości została przekazana pismem z dnia 26 listopada 2018 r. do 

Wójta Gminy Skrwilno. Wójt skargę te przekazała według właściwości pismem w dniu 4 grudnia do 

Rady Gminy Skrwilno.         

Skargi dotyczyła niewłaściwego zachowania Dyrektora Zespołu Szkół w Skrwilnie w 

stosunku do skarżącej. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, działając na podstawie uchwały Nr I/7/18 Rady 

Gminy Skrwilno z dnia 20 listopada 2018 r. r. i realizując dyspozycje Przewodniczącego 

Rady Gminy, na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2018r.  przeanalizowała zarzuty stawiane w 

skardze, zapoznała się z wyjaśnieniami osoby postronnej, uczestniczącej w rozmowie 

dyrektora ze skarżącą.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała możliwej oceny zarzutów Pani   

   względem Dyrektora Zespołu Szkół w Skrwilnie i stwierdziła, że 

zgromadzony w sprawie materiał dowodowy nie dał podstaw do przyjęcia zasadności 

stawianych zarzutów, oceniła wyjaśnienia i uznała je za wystarczającą. Wobec powyższego 

skargę uznała za bezzasadną.  

W związku z tym, że w dniu 4 grudnia wpłynęła skarga tej samej treści, Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji rozpatrzyła ją na posiedzeniu w dniu 5 grudnia i stwierdziła, że skarga 

jest tożsama ze skargą rozpatrywaną na posiedzeniu w dniu 23 listopada br. dlatego 

podtrzymała swoje stanowisko wyrażone w przedmiotowej sprawie na posiedzeniu w dniu  

23 listopada 2018 r. 

      Po rozpatrzeniu sprawy w przedmiocie skarg i analizie stanowiska przedstawionego przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rada Gminy postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu 

skargi Pani      na działalność Dyrektora Zespołu Szkół w 

Skrwilnie za bezzasadną. 

   
 

 


